300412

股票代码：300412           股票简称：迦南科技         公告编号：2020-039

浙江迦南科技股份有限公司

关于公司拟参与竞拍土地使用权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江迦南科技股份有限公司(以下简称“公司”)于 2020年 5月 11日召开第

四届董事会第十四次会议和第四届监事会第十二次会议，审议通过了《关于公司

拟参与竞拍土地使用权的议案》，具体情况详见公司于 2020年 5月 12日刊登在

巨潮资讯网的相关公告，公告编号：2020-034。

近日，根据浙江省土地使用权网上交易系统公示结果，公司成功竞得上述土

地使用权。现将有关情况公告如下：

一、竞拍基本情况

1、公示网站名称：浙江省土地使用权网上交易系统

2、竞得人：浙江迦南科技股份有限公司

3、公示时间：2020年 5月 28日

4、出让成交价：4,809万元

5、挂牌起止时间：2020年 5月 13日-2020年 5月 27日

二、土地基本情况

1、地块编号：工 202006

2、土地位置：瓯北街道

3、出让面积：66,124.84平方米（99.187 亩）

4、土地用途：工业用地

5、规划指标要求：容积率≥1.0；建筑密度（%）≤55；绿地率（%）≥8

6、出让年限：40年

三、本次购买土地使用权的目的和对公司的影响

公司本次购买土地使用权，主要是作为公司未来项目扩建或新建项目储备用

                                                                  300412

地，为生产经营提供必要的保障，有利于增强公司持续发展能力。该事项符合公

司长远发展规划，符合全体股东和公司利益，不会对公司财务状况及经营业绩产

生重大影响。

根据公司制定的“固体制剂智能工厂整体解决方案供应商”和布局大健康的

发展战略，借助公司在制药装备和智能物流领域的资源优势，加快在温州建设智

能工厂产业基地，将有助于公司整合当地社会资源，促进公司制药装备和智能物

流领域业务协调发展，进一步提升公司的业务规模和持续盈利能力，保障公司健

康可持续发展。

依托该产业基地，公司还将继续强化高端仿制药固体制剂智能工厂业务、生

物制剂创新药用水设备及制药配液系统工程业务、智慧物流业务三大业务板块的

核心竞争力，打造配套的数据运行中心；建立满足国际国内市场需要的智能制药

装备和智能物流系统的研究与制造能力，形成更为完整的产业链，进一步扩大公

司业务规模。同时，公司还将通过国家级博士后工作站、国家知识产权示范企业

以及内部研发部门的运行机制，汇聚优秀科技领军人才，打造高端人才培训基地

和制药装备、智能物流领域高科技成果研发基地，全面提升公司核心产品的技术

水平及综合竞争力。

四、风险提示

1、公司本次已取得《竞得入选人通知书》及签订《成交确认书》，后续将

根据有关规定与政府相关部门签署《国有建设用地使用权出让合同》及办理相关

手续，因此该事项可能存在不确定性风险。

2、公司后续将根据法律法规及规范性文件的要求及时履行信息披露义务，

敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

1、竞得入选人通知书；

2、成交确认书。

特此公告。

浙江迦南科技股份有限公司董事会

2020年 5月 29 日